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4. Baugesellschafts-Cup Vereinsergebnis
vom 06.05.2017 bis 07.05.2017  im Lindenau-Bad
Veranstalter: WSV Delphin 78 Großauheim  / Ausrichter: WSV Delphin 78 Großauheim Seite: 1

Protokollservice: www.schwimm-service.de www.wsv-delphin.de

Vereinsergebnis - 1. Hanauer SV 1912
Annkathrin Weiß - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 5 01:25,93
23 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2005 4 06:42,31
28 Entscheidung 200m Freistil weiblich Jahrgang 2005 3 03:09,72
34 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 5 00:49,42

Bryan Fokin - 2004
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

16 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2004 9 01:37,81
22 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2004 7 00:56,41
27 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2004 6 02:26,36

Christian Felsinger - 2000
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

16 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2000 1 01:15,69
22 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2000 2 00:40,15
29 Entscheidung 200m Freistil männlich Jahrgang 2000 2 02:49,84

Clara Daus - 2000
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2000 Nicht angetreten
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2000 Nicht angetreten
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2000 Nicht angetreten

Dihya Atek - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 6 01:29,60
23 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2005 6 07:03,79
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2005 8 02:02,87
30 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2005 3 01:45,65

Dimitrios Loukats - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

16 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2005 7 01:29,56
20 Entscheidung 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2005 5 01:47,12
22 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2005 2 00:46,16
31 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2005 4 01:45,09
35 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2005 3 00:46,29

Grischa Ripkens - 2004
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

4 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2004 1 00:41,90
6 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2004 2 01:28,37
8 Entscheidung 200m Lagen männlich Jahrgang 2004 2 03:01,59

10 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2004 2 00:33,24

Julia Lovrencic - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 10 01:38,71
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2005 4 00:51,65
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2005 7 01:58,41
30 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2005 4 01:52,80
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Kevin Fokin - 2004
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

16 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2004 8 01:32,38
22 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2004 5 00:51,41
27 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2004 5 02:25,50

Lenja Heiermeier - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2008 4 01:56,22
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2008 4 00:59,38
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2008 4 02:31,97

Liane Dirks - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 7 01:32,15
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2005 3 00:50,91
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2005 9 02:04,46
34 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 6 00:50,66

Linus Malte Wilmers - 2004
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

16 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2004 Disqualifiziert
22 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2004 6 00:54,31

Marcel Burbach - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

16 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2006 3 01:48,59
27 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2006 Disqualifiziert

Melanie Felsinger - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 14 01:59,65
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 Disqualifiziert
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 Disqualifiziert

Melissa Materi - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 13 01:43,06
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 8 00:52,43
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 7 02:11,30

Nele Schulz - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 9 01:38,59
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2005 5 00:58,02
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2005 6 01:52,64
34 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 7 00:51,17
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Rene Fischer - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

4 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2005 4 00:47,64
6 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2005 3 01:37,62

10 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2005 4 00:37,03
16 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2005 6 01:23,12
27 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2005 2 01:50,25
29 Entscheidung 200m Freistil männlich Jahrgang 2005 6 03:12,04
31 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2005 3 01:44,44
35 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2005 4 00:51,52

Sophia Pryshchepna - 2004
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2004 12 01:38,32
21 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2004 7 00:53,15
26 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2004 5 01:54,12
30 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2004 5 01:50,75


